



Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2020 г. № 36

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в раздел III Документа планирования регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Чувашской Республике на 2020–2024 годы, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2020 г. № 36 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 октября 2020 г. № 579), следующие изменения:

в графе 4 пунктов 3, 5–7, 9, 10, 16–20, 24, 26–28, 31–38, 40, 41 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 4 и 7 пункта 42 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 43–45, 47–56, 58–61, 64–67, 70, 71 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 72 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 73–81, 83, 84 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 85 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 86, 88–92, 94–96, 99, 100 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 101–103 слова «Канашский район» заменить словами «Канашский муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 104 слова «Канашский район» заменить словами «Канашский муниципальный округ»;

в графе 4 пункта 105 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 106 слова «Канашский район» заменить словами «Канашский муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 107–109, 112–128, 130, 131, 133–137, 141–145, 147–150, 152–174, 180, 181, 184–187, 189, 194, 196, 197, 202, 203, 205, 206, 209–213, 217–

222, 224, 225, 227, 228 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 229 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 230, 231, 235, 236 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 237 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 238, 239 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 240 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 241, 242 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 243 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 245, 247–256, 259, 261–264 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графах 3 и 4 пункта 265 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

в графе 4 пунктов 266, 267 слово «район» заменить словами «муниципальный округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – О Николаев

